
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
28

-4
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
84

94
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

Districte de Sant Andreu 

 

 

ANUNCI D’APROVACIÓ 

 

La gerent del Districte de Sant Andreu, ha adoptat en data 22 d’abril de 2025 la 

següent resolució:      

“APROVAR mitjançant procediment d’aprovació única el projecte d’obres per a les 

actuacions d’enderroc de les edificacions situades al carrer Gran de la Sagrera nº 165 i 

167, al districte de Sant Andreu de Barcelona amb mesures de contractació pública 

sostenible, d'acord amb la documentació que figura a l'expedient administratiu i que a 

aquests efectes es dona per reproduïda, amb un pressupost de 264.229,94 euros IVA 

inclòs, d'acord amb allò que preveu l'article 235.2 de la Llei Municipal i de règim local 

de Catalunya i amb l’establert en l’apartat 2.2 del Cap. V del Protocol de tramitació 

pels Districtes dels projectes d’obres ordinàries d’edificació. 

DISPOSAR l’obertura del procediment d’adjudicació d’aquest contracte. 

PUBLICAR aquesta resolució al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona (BOPB), a 

la Gaseta Municipal i al Tauler d’Anuncis de l’Ajuntament”. 

 
Contra aquest acord, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar recurs potestatiu de reposició 

davant l'òrgan que l’ha adoptat, en el termini d'un mes comptat des del dia següent al de la seva 
publicació, o es pot interposar directament recurs contenciós administratiu davant del jutjat del contenciós 

administratiu en el termini de dos mesos comptats des de l'endemà de la present notificació. 

El recurs potestatiu de reposició s'haurà de resoldre i notificar en el termini d'un mes. El termini per 

interposar recurs contenciós administratiu serà de dos mesos comptats des del dia següent de la recepció 

de la notificació de l'acte exprés.  

Contra la desestimació presumpta del recurs potestatiu de reposició, que s’entendrà produïda un cop 
transcorregut un mes comptat des de l’endemà a la seva interposició sense que se n’hagi notificat la 
resolució expressa, es pot interposar recurs contenciós administratiu a partir del dia següent a aquell en 

que s’hagi produït la desestimació presumpta.  

També es pot interposar qualsevol altre recurs o reclamació que es consideri convenient 
 
 
 

La Secretària delegada  
 
 
 
 
 
 
 
Eva Mesa Moreno 
Secretària Delegada (PD 8/4/2025) 
Barcelona, 22 d’abril de 2025 
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